
 Zadavatel : Město Nové Město na Moravě
 Sídlo:         Vratislavovo náměstí 203
                    592 31 Nové Město na Moravě
 IČ:              00294900

Naše značka: Vyřizuje: Dne:

MUNMNM/ 2014 Krejčí Daniela / 566598359 26.06.2014

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.1
                   
V souladu s § 49 zákona č.137/2006Sb. o veřejných zakázkách Vám tímto poskytujeme dodatečné 
informace k veřejné zakázce “STL plynovod a STL plynovodní přípojky pro obytný soubor RD 
Slavkovice“.

Dotaz:
Dobrý den,obracím se na Vás s dotazem ohledně termínu zhotovení STL plynovodu a přípojek ve
Slavkovicích. Vy požadujete, aby stavba byla dokončena nejpozději do 15.9.2014. Jedná se mi o to,
že samostatná výstavba STL plynovodu a přípojek může trvat max. 10 dní, ale problém nastává v
momentě,  kdy  požadujete  geometrické  zaměření  stavby  k  věcným  břemenům,  které  se  musí
odsouhlasit na Katastrálním úřadu a to většinou trvá víc jak měsíc. A jelikož nevíme, kdy by bylo
možné stavbu zahájit a veškeré dokumenty připravit pro přejímku s RWE, je termín do 15.9.2014
téměř nereálný. Dále nastává problém s propojem na hlavní řad a ten požaduje RWE – vyjádření
5000943828 provést do 30.9. příslušného roku, což je r.2014 (mimo topnou sezónu). A propoj může
být  až  po  přejímce  plynovodu  a  přípojek  na  RWE,  vystavení  kolaudace  a  podpisem smluv  o
provozu a věcných břemenech Vás (města – Nové Město na Moravě) a RWE. A ze zkušeností víme,
že toto trvá i dva měsíce ... Takže dotaz zní, do termínu 15.9. 2014 musí být:
a)       přejímka stavby i s RWE? 
b)      přejímka stavby i s RWE a propojem na hlavní řad?
c)       přejímka stavby pouze Vám jako městu Nové Město na Moravě a potom následně přejímka s
RWE a následně propoje? 

Odpověď:
Pěkný den,

k Vašemu dotazu Vám sděluji,  že termínem dokončení je míněno to, aby m.j.  byla provedena i
přejímka stavby od RWE a nový plynovod propojen na hlavní řad, neboť potřebujeme, aby na tuto
zimu byl plynovod vč.přípojek v provozu. Město Nové Město na Moravě v tomto směru vyvine
maximální  úsilí,  aby  kolaudace  stavby  proběhla  ihned,  jakmile  to  bude  možné  (stavba  bude
dokončena a budou k dispozici potřebné doklady).
Pokud by došlo k tomu, že z důvodů, které nebudou na straně zhotovitele, nebude možno provést
propojení na stávající plynovod, bude objednatel posuzovat neprovedení propojení za nedodělek.
Zhotovitel  však  musí  vynaložit  veškeré  úsilí  k tomu,  aby  propojení  bylo  provedeno  (a  nový



plynovod uveden do provozu) co nejdříve.
Dále, vzhledem k     tomu, že došlo k     nesrovnalostem mezi výkresovou částí PD, textovou částí PD a
výkazem výměr,  upřesňujeme  provedení  a  počet  pilířů  takto:  každá  plynovodní  přípojka  bude
zakončena „jednopilířem“ pro HUP a elektro. Platí tedy výkaz výměr a do své nabídky naceňte 6 ks
pilířů HUP + elektro pro jeden dům vč.základu a osazení.  
 
V  případě  dalších  technických  dotazů  kontaktujte  Ing.  Lubomíra  Kubíka,  tel.:  566  598  351,
lubomir.kubik@meu.nmnm.cz

S pozdravem 

v Novém Městě na Moravě dne 25.6.2014

Mgr.Daniela Krejčí v.r.
administrátor VZ


		2014-06-26T08:13:26+0200
	Mgr. Daniela Krejčí
	Sokordia




